新建函〔2020〕50号
新平县住房和城乡建设局

关于对新平彝族傣族自治县第十七届人民代表大会第五次会议第206号建议答复的函

马红玲代表：

您提出的《关于给予五桂社区第五居民小组土地被规划为城市道路建设因多年未进行实施现小组要求给予在该土地上进行固定资产投资的建议》，已交我们研究办理，现答复如下：

五桂社区第五居民小组在西园路上段以东(汇滨源酒店)斜对面原有一片长200余米、宽14余米、约3亩的土地，早在80年代中期，因城市建设需要，政府将该片土地列入城市规划道路，建成贯穿东西的城市道路，虽列为规划，但至今政府都未对其建设道路，情况是属实的。我局已对该规划路进行了调查和了解，该规划市政道路（西园路至幸福路）全长200米，道路红线宽12米，通过研究和论证，今年不予实施，原因是：一是按照“美丽县城”项目实施步骤，幸福路改扩建及管网改造提升工程项目计划于2021年实施；二是西园路上段要与棚户区人防工程同步实施。结合以上实际，对该规划路计划2022年与幸福路同步实施。

新平县住房和城乡建设局

2020年9月14日

（联系人及电话：白杰   7023556）

抄送：县政府办公室，县人大选联工委。

新平县住房和城乡建设局                     2020年9月15日印发
- 2 -